
UCHWAŁA Nr XV/74/04
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 27 kwietnia 2004r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 zm. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr
153 poz.1271, Nr 113 poz.984 i z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 214 poz.1806, Nr 162 poz. 1568)
oraz art.9 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. z 2003 r Nr 80 poz. 717),
Rada Gminy 

uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie.

§2. Zmiana studium dotyczy zmiany przebiegu projektowanej obwodnicy w ciągu drogi
krajowej nr 15. Obecny przebieg oraz orientacyjny przebieg po zmianie uwidoczniony jest na
załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady Gminy
Roman Sienkowski


